ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в
бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Медицинский информационно-аналитический центр» на 2021 год

от 'j'i декабря 2020 года № oL-S'J_
Ханты-Мансийск

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по

противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе -

Югре», приказом Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры от 04 марта 2014 года № 111 «О персональной

ответственности за состояние антикоррупционной работы в Департаменте

здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, а также

в медицинских организациях, в отношении которых Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра выступает единственным учредителем», в целях

обеспечения эффективной деятельности при реализации мероприятий по

противодействию коррупции в бюджетном учреждении Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Медицинский информационно
аналитический центр» (далее по тексту -  Учреждение), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции

в бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

«Медицинский информационно-аналитический центр» на 2021 год
(Приложение) (далее по тексту -  «План»).

2. Заместителю директора по организационным вопросам

Учреждения Чистякову Сергею Николаевичу должностному лицу,

ответственному за состояние и обеспечение антикоррупционной работы в

Учреждении, юридическому отделу Учреждения (Туманова Е.В.)

обеспечить реализацию мероприятий по противодействию коррупции в

соответствии с «Планом» Учреждения в скоординированном

взаимодействии со структурными подразделениями Учреждения,

должностными лицами Департамента здравоохранения Ханты-

Мансийского автономного округа -  Югры.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.К. Акназаров

Лист согласования
к Приказу «Об утверждении Плана мероприятий по противодействия

коррупции в бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры «Медицинский информационно-аналитический центр»

на 2021 год»

Согласовано:

«0$  » _______ /(Я— 2QZ G -___

Начальник отдела делопроизводства
А.В. Старцев

(подпись)

«_1_» /2

Е.В. Туманова

« <Р » /с2

Врач-методист отдела анализа и прогнозирования
медицинской помощи
А.Г. Воробьёв

г. Ханты
-М

ансийск
2021 год

ю
с\
5х
*
cdн

*  §

S  43а  п> к д о я в

2
CD

43о
ё

ЯЯ &
Sc js;

X
>©* д
43 ?
2 1
й £
я е0 5§
я S 5 sc
? 81 я
S  О
I  3

Р о
о
Sо
2
S

S н
S -С
CDо я
S Sc о
д з
CD °д о
4  ёч? v;

3

н
S
SC
эо
3чз а  о ►-< н .
g 13
g >
CD i—j
SC Донюs
5
я о

43
43
зJ3s s

6
►3ц

У
ТВЕРЖ

ДА
Ю

Д

иректор бю
дж

етного учреж
дения

Х
анты-М

ансийского автойомного округа - Ю
гры

«М
едицинский информационно-аналитический центр»

о  я
с ая  о

, о  ^Я н ЙК Ш ря й 43 и
ft X  О  п> оо ^  я н ц оР Я Д Я о р о я а » Х

5 8 g
“ i s

Йо
яо
Й
я
л
я

я
о

4343
v :

ооо
н
и

■ я  ■ . 2A -S £ <  247 Я Я И НЛ> Д р р И
О)

я

„ Я Я н
5 8 8 §
я  Р  Р  яС£   W
ю  °о  з̂ н

я  So |  я  «
°  ■ ё  1  оо to a g g
s  S 3 I  S

53 2  Sяо-  41Я О о
Р  й  о

оо
о

о
н
ю
4/)
й
П>
яр
с \

43р
юоо
00

пойр
Го1
ю
■о
U)

Е о
?  S , ЯСо g

§ о
ЯС Яс
А ®V <3 а й  й  о
л  43 ТЗ р
е  я  ■В я к я
s о о н
н  о
ы  ^  чо я
я 5
S g
Р ю
ь о °

5я

0  о  U)
со

н
яаой
л
ЯС
о
ни
я
я
яо

43
43
'С
я
я
я
я

яW
2
О)
я
о
я
яр
2
я

00 3
>1 й  • р

ю1 Го1
Ы  0 \

00 w

Я м
о  ?нн Д мн
В  о
S  °
§  Е
я  я

и
п>
ЯС

6П
я
о
s  S
§ в  р оС  н
S И
я  §

^  я
Н ►§
g я
§  ^
й  Я о -ЕКС £ о Я
н  «
Ю ч"

1. П
лан мероприятий по противодействию

 коррупции в бю
дж

етном учреж
дении Х

анты-М
ансийского автономного

округа - Ю
гры «М

едицинский информационно-аналитический центр» на 2021 год (далее по тексту - П
лан) разработан в

to ^  toЯ io1

X

I
Яs
ёк
rt*dоя
43яяняя

о ё ОСОо
о
о йЯ I I о g О2О® s Я1 X О

Оояояа Ё
Я я  я s Й П>

to  to<з щй я Р р
O ' 43 43 ЯЯ I

to  ^<з Я и и 8 S
0\ 43

43 я
Я |

ЯОя ~о О
Я 43 Я О2 ^яяя

я  СО Р
О X Р3

нн Н
s i

1 1 1Ю Д р

toоо\

Ю
Я
Я

яя

О ®
to ^

Онийноняояяя
»

Раздел 1. О
сновны

е мероприят]

е О в  яй п> а> я2 й  й  Я

#  g В в" 2 s  sЯ 3 « я

U)

2*<якяЯя

0 тз&о\оно
01 йя 2м Н
I Iя о
s  О

ию
Во о

“ёо
й v<

5яляяя

я я о я и я о в в S О
йово

Я Оа таЯ Р

= 95 ш |<
° з 1 |§ 1

to ЬяП) МВ ии  ра\дз та яЯ I

to *зп> вВ и St р <?таТЗ а Я I

IfflW
О Я ®
Й я
а :
s зо я
Я Я

П

Ю и
Я ®
М Н
ц 1
р в  я та и о я 2 и я g

Я
р
оСП

, to я & 00

Я
SfD
Яои
яfD
го-ЯОя43ямн

К)
§яояяянfDяяя
gfD
s
Гяоя■ Я

о*©*fD
43fD
tofDянfDЯяяооня

яяоиfDtofD
Я

ЯО
Я л2 О Я Я
Я О fD р?яяя

яя to  tofD МВ и в. Б яЯ  я Я I

to toafD И
В Ия я я  я  яЯ I

•<х

ЯО
ЯОяяfDяяя

ониfDноняfDяяЕЯС

он2fDняяоо»

>
о  2  ^  ^  я
ё  I  § 4  1
8 Я § 8 * д»

Я fD Я  Я
а § ё §я s я вя - а яин

а ш и
n iuP 0
to я«^
8\ |  g
ё -8 IО я g
И Я §

(33 И
я.®
нн Н
g l

я *§ I
и я §

Я
р
toоо»

Н
ачальник отдела

П
одпись

Ф
И

О

■чОир
Оо\оо»

ЯВо _ъ я Ч кО CDн
О 43ш а я wр v;
ЯЯ
р
43 D3&> яО оня
Я О р ч м §2
о  s  ы Л ю  О

лоняо
о

U)

я0ро\43tr1ьCDЯ£5о\43tr

я
_ о  ̂ я wа я *3 V, еч  2 о 9 3о я а 9 чзю я 1-Я о a Я В fe оV о g g о2 я н я ю

S S я s
9

Д  (33 Рр Я
2. S s
§ I  |
§ я g

О " 3  >< v; Р Я
|  |  § >я £ > ^ Р
1 з  § я !

Д (30 Я
р Я Е33
Я Я ^
8> ё I % в  Щ
о |  §Я я р5